
ZARZĄDZENIE  NR 180/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1872, z 2021 r. 

poz. 2054 i z 2022 r. poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/390/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  12
grudnia 2023r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 67 927 834,41 56 942 982,53 5 407 564,00 62 343,00 24 307 190,75 13 225 560,80 13 940 323,98 5 395 102,44 10 984 851,88 2 170 756,49 8 806 999,92

2024 68 480 882,91 54 036 319,65 5 967 127,00 65 335,00 24 732 040,65 9 317 731,00 13 954 086,00 4 640 754,00 14 444 563,26 0,00 13 668 269,36

2025 68 339 507,00 51 586 243,30 5 842 808,00 67 360,00 23 477 363,00 9 297 281,00 12 901 431,30 4 784 617,00 16 753 263,70 0,00 15 753 263,70

2026 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2028 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2033 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2035 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 75 846 890,12 58 659 022,84 21 837 052,33 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 17 187 867,28 16 232 778,380,00 658 289,75

2024 71 773 042,54 45 804 373,49 21 403 034,00 0,00 0,00 1 917 259,00 0,00 0,00 25 968 669,05 25 968 669,050,00 329 999,00

2025 65 184 007,00 47 638 812,00 21 798 990,00 0,00 0,00 1 436 040,00 0,00 0,00 17 545 195,00 17 545 195,000,00 0,00

2026 50 705 615,00 47 705 535,00 22 180 472,00 0,00 0,00 816 877,00 0,00 0,00 3 000 080,00 3 000 080,000,00 0,00

2027 50 138 615,00 47 533 412,00 22 180 472,00 0,00 0,00 647 254,00 0,00 0,00 2 605 203,00 2 605 203,000,00 0,00

2028 50 271 615,00 47 209 133,00 22 180 472,00 0,00 0,00 333 975,00 0,00 0,00 3 062 482,00 3 062 482,000,00 0,00

2029 50 271 615,00 47 066 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 191 550,00 0,00 0,00 3 204 907,00 3 204 907,000,00 0,00

2030 49 371 615,00 47 039 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 165 554,31 0,00 0,00 2 331 907,00 2 331 907,000,00 0,00

2031 48 271 615,00 47 012 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 150 379,32 0,00 0,00 1 258 907,00 1 258 907,000,00 0,00

2032 48 171 615,00 46 985 206,68 22 180 472,00 0,00 0,00 134 911,20 0,00 0,00 1 186 408,32 1 186 408,320,00 0,00

2033 50 471 615,00 47 456 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 3 014 907,00 3 014 907,000,00 0,00

2034 50 971 615,00 47 434 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 3 536 907,00 3 536 907,000,00 0,00

2035 50 971 615,00 47 409 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 3 561 907,00 3 561 907,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 919 055,71 0,00 19 450 567,71 14 000 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 5 450 567,71 2 519 055,71

2024 -3 292 159,63 0,00 6 046 445,00 5 500 000,00 2 872 159,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 11 531 512,00 10 985 067,00 8 600 000,00 0,00 0,00

2024 546 445,00 420 000,00 0,00 0,00 2 754 285,37 2 754 285,37 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 8 600 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 546 445,00 30 508 785,37 0,00 -1 716 040,31 3 734 527,400,00

2024 x x x x 0,00 33 254 500,00 0,00 8 231 946,16 8 778 391,160,00

2025 x x x x 0,00 30 099 000,00 0,00 3 947 431,30 3 947 431,300,00

2026 x x x x 0,00 27 833 000,00 0,00 5 266 080,00 5 266 080,000,00

2027 x x x x 0,00 25 000 000,00 0,00 5 438 203,00 5 438 203,000,00

2028 x x x x 0,00 22 300 000,00 0,00 5 762 482,00 5 762 482,000,00

2029 x x x x 0,00 19 600 000,00 0,00 5 904 907,00 5 904 907,000,00

2030 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 5 931 907,00 5 931 907,000,00

2031 x x x x 0,00 11 300 000,00 0,00 5 958 907,00 5 958 907,000,00

2032 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 5 986 408,32 5 986 408,320,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 5 514 907,00 5 514 907,000,00

2034 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 536 907,00 5 536 907,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 561 907,00 5 561 907,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 10,60% 1,69% 14,32% 15,71% TAK TAK6,65%

2024 10,45% 22,70% 12,42% 13,81% TAK TAK22,70%

2025 10,86% 12,73% 13,08% 14,47% TAK TAKx

2026 7,10% 14,00% 8,95% 10,73% TAK TAKx

2027 8,01% 14,01% 9,84% 11,62% TAK TAKx

2028 6,98% 14,03% 11,03% 12,81% TAK TAKx

2029 6,66% 14,03% 10,97% 12,75% TAK TAKx

2030 8,67% 14,04% 13,31% 13,31% TAK TAKx

2031 11,17% 14,06% 15,08% 15,08% TAK TAKx

2032 11,36% 14,09% 13,84% 13,84% TAK TAKx

2033 6,03% 12,97% 14,04% 14,04% TAK TAKx

2034 4,83% 12,97% 13,89% 13,89% TAK TAKx

2035 4,77% 12,97% 13,74% 13,74% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 330 604,24 330 604,24 291 034,61 427 747,18 427 747,18 424 735,77 534 088,68 534 088,68 469 043,82

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 392 224,68 392 224,68 334 392,15 12 371 608,91 401 228,39 11 970 380,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 920 274,93 920 274,93 613 517,00 25 968 669,05 0,00 25 968 669,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 545 195,00 0,00 17 545 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 811 268,00 0,00 811 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 370 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 754 285,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 10



Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie

Strona 11 z 11

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 180/2023

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 12 grudnia 2023r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

Uzasadnienie zasadności przeprowadzenia restrukturyzacji zadłużenia Gminy Dębnica Kaszubska

W związku z planowanym zaciągnięciem obligacji przez Gminę Dębnica Kaszubska w
wysokości 8 600 000 PLN z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę zobowiązań, która
przypada po roku budżetowym otrzymaliśmy oferty złożone przez Oferentów na emisję
powyższych obligacji z której wynika, że proces przerowadzenia restrukturyzacji jest dla
Gminy korzystny.

W związku z powyższym w załączniku nr 1 do WPF zostały wprowadzone zaktualizowane
wartości kosztów obsługi zadłużenia w poszczególnych latach, objętych restrukturyzacją
zadłużenia tj. poz. 2.1.3. wydatki na obsługę długu:

- 2024r zmniejszenie 51 450zł 

- 2025r zmniejszenie 51 450zł 

- 2026r zmniejszenie 51 450zł 

- 2027r zmniejszenie 48 950zł 

- 2028r zmniejszenie 37 950zł 

- 2029r zmniejszenie 37 950zł 

- 2030r zmniejszenie 36 945,69zł 

- 2031r zmniejszenie 25 120,68zł 

- 2032r zmniejszenie 13 088,80zł 

Decyzję o dokonaniu wcześniejszej spłaty zobowiązań nowym zobowiązaniem w

wysokości 8 600 000 zł, która przypada po roku budżetowym 2023, Rada Gminy

Dębnica Kaszubska podjęła na podstawie art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy o finansach

publicznych. Przepis ten przewiduje niestosowanie ograniczenia w spłacie

zobowiązań, wynikającego z art. 243 ust. 1, w przypadku restrukturyzacji zadłużenia

w formie wcześniejszej spłaty istniejącego długu przez zaciągnięcie nowego o

niższych kosztach obsługi, przy czym ustalenie kosztów obsługi następuje w całym

okresie spłaty. W efekcie Gmina Dębnica Kaszubska zamieni mniej korzystne

zobowiązania zaciągnięte w przeszłości, na bardziej korzystne, co jest uzasadnione

z ekonomicznego punktu widzenia. Zobowiązania podlegające restrukturyzacji

wynikają z trzech umów o przeprowadzenie emisji obligacji. Wcześniejsza spłata

nastąpi środkami pochodzącymi z emisji obligacji w 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 1



Na podstawie ofert, każda otrzymana  marża jest  niższa od obecnej, dzięki temu

pozwoli to na obniżenie łącznego kosztu obsługi długu przez Gminę Dębnica

Kaszubska o kwotę 354 355,17 zł, przy założeniu dotychczasowej struktury

rozchodów . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1762B-A3C5-4F70-90A1-48A492657253. Podpisany Strona 2


		2023-12-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




